

## Ocak-Şubat Ayı Değerler Eğitimi

### Saygı ve Nezaket

Darüşşafaka Orta Okulu Ocak- Şubat Ayı değeri olan “*Saygı ve Nezaket*” konusunda birçok etkinlik ve paylaşım düzenlemiştir. Ayın Saygı ve nezaket ayı olması sebebiyle okulun Tüketme Yaşat Komisyonunca her ay düzenlenen Ulusal ve uluslar arası tanıtım haftasını bu değere en çok hassasiyet gösteren ülkelerden biri olan Japonya tanıtımını dâhil etmişlerdir.



Hafta içi 5 gün süren Japon Haftası tanıtımlarında öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz; Origami'den, Sushi yapım atölyesine, Kendo Savunma Sanatı'ndan, geleneksel Kedo Davul Ritm Atölyesi'ne ve Japonya'nın geleneksel kıyafetlerine kadar daha birçok konuda merak ettikleri sorulara yanıt buldular.





13 Ocak Salı günü 15:30-16:30 saatleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi Kendo Kulübü iş birliği ile spor salonunda gerçekleşen “Kendo Savunma Sanatı” workshop ve gösterisine öğrenciler yoğun ilgi gösterirken eş zamanlı Japonya İstanbul Başkonsolosluğu Halkla İlişkiler Danışmanı Sayın Akiko YAMADA tarafından bir grup öğrenci ile “Japonya’yı Tanıyalım” etkinliği yapıldı. Etkinlik sonrasında ise “Quiz Show” yarışması gerçekleştirildi. 15 Ocak Perşembe günü İstanbul Japon Başkonsolos Yardımcısı Sayın Yoshufumi SASATANI ve Afet Uzmanı Sayın Yoshinori MORWAKI; Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri ve Okul Müdürleri ile görüşerek öğrencilerle bir araya geldi. Aynı gün saat 15.30’da ise okulun spor salonunda Kedo Davul Show ve mutfakta öğrenciler ile birlikte Sushi yapımı gerçekleşti. Öğle yemeğinde ise tüm Darüşşafaka Ailesi Japon Kültürüne ait yemekler ile buluşturuldu.



Japon Kltr Haftasında DŞ mezunu ve Japon rehberi olan Yusuf Kutlu (DŞ'70), ve Japonya Kltr ataşeliđinden gelen Japonya kltrne ait objeler ,kaligrafi rnekleri tablolar bir hafta boyunca sergilendi ve bu objelerin Japon kltrndeki nemi ve yeri paylaşıldı.



Hafta kapsamında Bilgisayar blm Japonya ile ilgili bir teknoloji panosu; Sosyal Bilgiler ve Yabancı Diller blm ise Japonya'yı ve Japonya'da saygıyı anlatan Trke-İngilizce bir tanıtım panosu hazırladı. Deđerler komisyonu da "Saygı ve nezaket" panosunu daha ok Japon kltr ve saygı olarak sergiledi.





Darüşşafaka 7. sınıf öğrencileri “Japon Eğitim Sistemi”ni incelemek üzere 24.02.2015 tarihinde İstanbul’daki Japonya Başkonsolosluğuna bağlı Japon Okulu’nu ziyaret ettiler. Okul Müdürü Ayşe Görey, 7. sınıflar Müdür Yardımcısı Neşe Eşer, Ortaokul Rehberlik Koordinatörü

Şükran Demircioğlu ve 11 öğrenci öncelikle; Okul Müdürü Koji KADOWAKI’den okulun işleyişi, eğitim-öğretim süreci hakkında bilgi aldılar. Öğrenciler, Japon Okulu’nda temizlik konusunda herhangi bir hizmetlinin olmadığını ve okulun her gün öğrenciler tarafından temizlendiğini, her sınıfta temizlik malzemesi köşelerinin olduğunu ilgiyle gözlemlediler. Çevreye ve insana saygı konusunda Japon eğitim sisteminin inceliklerini okul müdüründen dinlediler



İncelemeler sonrası Türk ve Japon öğrenciler okulun etkinlik salonunda Japon sanatçıların ve öğrencilerinin “Kedo Davul Gösterisi”ni izlediler ve birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler.



Beden Eğitimi Bölümü spor salonundaki panoyu sporda saygı ve nezaketin önemine vurgu yaparak hazırladı. Ay boyunca yapılan etkinliklerde bu temaya dikkat çekildi.



## 6. Sınıflar Saygı ve Nezaket Futbol Turnuvası



Oyuncuların varlıklarına değer vermek, kişilerin karşılıklı saygı ve anlayışa dayanan kuralları sınıflar arası turnuvalarda uygulamaları gerektiği vurgulanmıştır.

Maçların saygı duruşu ile başlaması ve maç sonunda kazanan rakibi kutlama üzerinde duruldu. Beden Eğitimi ve Spor derslerinin de sınıfın boy sırası ile başlaması ve bitmesi örnekler arasında yer almaktadır.



Türkçe Bölümü koordinasyonunda yürütülen “Kendi Filmini Kendin Çek” Kulübü öğrencileri saygı ve nezaket konusunda vurgu yapan bir film çektiler. Film okul televizyonlarında ay boyunca dönerek izlendi. Türkçe bölümü ayrıca ortaokul öğrencilerine konuyla ilgili kitap önerilerinde bulundu: Gençler için görgü kuralları, Ailede ve toplumda görgü ve nezaket; Biraz nezaket lütfen, v.b

Orta okul el işleri kulübü tamamı el işlerinden oluşan bir saygı ve nezaket ağacı oluşturdu.

Darüşşafaka Yaşam Kültürü Komisyonu okulun toplu alanlarında uyulması gereken nezaket ve saygıya yönelik slogan yazma etkinliği yaptı ve sergilenmeye değer gören sloganlar kütüphane, yemekhane, öğrenci evleri, eğitim binası için broşür haline getirilerek okulun belirli yerlerine asıldı.

Komisyon ayrıca öğrencilerde selamlaşmanın yaygınlaştırılması adına pazartesi bayrak töreni ardından öğrencilere “Günaydın” diyerek selamlaşmanın nezaketteki yerine dikkat çekti. Komisyon üyeleri tarafından hazırlanan “Örnek Daçkalı” rozetleri çevreye, bireylere, v.b saygı ve nezaket gösteren öğrencileri belirleyerek rozet takma etkinliği yapmaktadır.

Yaşam Kültürü komisyonunun öngörüsü çerçevesinde okula yeni katılan 5. Sınıflara nezaket atölyesi düzenlendi. Gelişim Atölyesi kurucusu Özlem Seller tarafından verilen eğitimde

liderlik özelliklerinin nezaket ve saygı boyutundaki karakteristik özelliklerine vurgu yaparak toplumsal yaşam kültürünün vazgeçilmezlerini yansıttı ve öğrencilerin deney imlemelerini sağladı.

Değerler komisyonu Sanat Bölümü işbirliği ile Ekim ayında inşasına başladığı ve her ay bu konuda emek veren öğrencilerine bir tuğla vererek "Değerler Kalesi" inşası çerçevesinde Saygı ve Nezaket konusunda örnek olan öğrencilere isimleri yazılı tuğlalarını vererek kale inşaatına ekleme yapıldı.

